国证监会稽查、中国证监会行政处罚、证券市场禁入、认定为不适当人选被其他行政管

理部门处罚及证券交易所公开谴责的情形。

湖北台基半导体股份有限公司   300046   2011 年半年度报告

22

九、报告期内公司信息披露情况索引

2011年上半年公司公告索引

公告编号 公告日期 公告名称

2011-001 2011 年 1月 5日   第一届董事会第十五次会议决议公告

2011-002 2011 年 1月 5日 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知

2011-003 2011 年 1月 15 日 2010 年度业绩预增公告

2011-004 2011 年 1月 19 日 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

2011-005 2010 年 1月 25 日 2011 年第一次临时股东大会决议公告

2011-006 2011 年 2月 25 日 2010 年度业绩快报

2011-007 2011 年 3月 22 日 第一届董事会第十六次会议决议公告

2011-008 2011 年 3月 22 日 2010 年度年度报告摘要

2011-009 2011 年 3月 22 日 关于召开 2010 年度股东大会的公告

2011-010 2011 年 3月 22 日 第一届监事会第九次会议决议公告

2011-011 2011 年 4月 12 日 关于举行 2010 年度业绩网上说明会的公告

2011-012 2011 年 4月 13 日 2010 年度股东大会决议公告

2011-013 2011 年 4月 13 日 2011 年第一季度报告正文

2011-014 2011 年 4月 14 日 2010 年度权益分派实施公告

2011-015 2011 年 5月 16 日 关于完成工商变更登记的公告

2011-016 2011 年 7月 20 日 2011 半年度业绩快报

注：以上公告均在中国证监会指定的信息披露网站巨潮网（www.cninfo.com.cn）

上披露，其中2011-008《2010年年度报告摘要》在《证券时报》上披露。

湖北台基半导体股份有限公司   300046   2011 年半年度报告

23

第五节  股本变动和主要股东持股情况

   一、股本变动情况

   （一）截止 2011年6月30日股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,040,000 74.66%   53,040,000 -35,520,000 17,520,000 70,560,000 49.66%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 39,780,000 56.00%   39,780,000 -9,000,000 30,780,000 70,560,000 49.66%

 其中：境内非国有

法人持股
39,780,000 56.00%   39,780,000 -9,000,000 30,780,000 70,560,000 49.66%

   境内自然人持

股

4、外资持股 13,260,000 18.67%   13,260,000 -26,520,000 -13,260,000 0 0.00%

 其中：境外法人持

股
13,260,000 18.67%   13,260,000 -26,520,000 -13,260,000 0 0.00%

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 18,000,000 25.34%   18,000,000 35,520,000 53,520,000 71,520,000 50.34%

1、人民币普通股 18,000,000 25.34%   18,000,000 35,520,000 53,520,000 71,520,000 50.34%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 71,040,000 100.00% 0 0 71,040,000 0 71,040,000 142,080,000 100.00%

湖北台基半导体股份有限公司   300046   2011 年半年度报告

24

 （二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

襄樊新仪元半导体

有限责任公司
35,280,000 0 35,280,000 70,560,000

IPO 前发行的股

份
2013年1月20日

富华远东有限公司 13,260,000 13,260,000 0 0
IPO 前发行的股

份
2011年1月20日

武汉新华运资产投

资管理有限公司
2,400,000 2,400,000 0 0

IPO 前发行的股

份
2011年1月20日

新疆实盛股权投资

管理有限合伙企业
2,100,000 2,100,000 0 0

IPO 前发行的股

份
2011年1月20日

合计 53,040,000 17,760,000 35,280,000 70,560,000 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止2011年6月30日）

单位：股

股东总数 5,917

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

襄樊新仪元半导体有限责任公司
境内非国有

法人
49.66% 70,560,000 70,560,000 0

富华远东有限公司 境外法人 18.42% 26,168,599 0 0

东方证券股份有限公司 国有法人 3.55% 5,049,794 0 0

新疆实盛股权投资管理有限合伙

企业

境内非国有

法人
2.13% 3,030,207 0 0

中国银行－海富通收益增长证券

投资基金

境内非国有

法人
1.27% 1,806,356 0 0

招商银行股份有限公司－海富通

强化回报混合型证券投资基金

境内非国有

法人
0.94% 1,328,812 0 0

中国工商银行－广发策略优选混

合型证券投资基金

境内非国有

法人
0.93% 1,317,000 0 0

东证资管－工行－东方红 6 号集

合资产管理计划

境内非国有

法人
0.69% 980,000 0 0

湖北台基半导体股份有限公司   300046   2011 年半年度报告